

Trafikksikkerhetsplan
Vedlegg 2
**Tiltaksplan med
ansvarlige 2022-2025**



Ringerike kommunes rolle som barnehageeier	Ansvar
I løpet av 2023 skal alle kommunale barnehager ha godkjenning som <i>Trafikksikker barnehage</i> .	Kommunalsjef utdanning og familie
I løpet av 2023 skal kommunen påvirke til at alle private barnehager godkjennes som <i>Trafikksikker barnehage</i> .	Kommunalsjef utdanning og familie
Alle ansatte skal i løpet av planperioden ha deltatt på kurs i regi av Trygg Trafikk innen trafikkopplæring i tråd med rammeplan for barnehagen.	Kommunalsjef utdanning og familie
Skal gjennom de kommunale barnehagene gjennomføre tiltak for økt søkelys på sikring av barn i bil (materieill/kampanje gjennom Trygg Trafikk)	Kommunalsjef utdanning og familie
Ha oversikt over og oppfordre til å søke om fylkeskommunale trafikksikkerhetsmidler	Kommunalsjef utdanning og familie

Ringerike kommunes rolle som skoleeier	Ansvar
Alle skolene skal i løpet av 2023 ha godkjenning som <i>Trafikksikker kommune</i> .	Kommunalsjef utdanning og familie
I løpet av 2023 skal kommunen påvirke til at de private skolene får godkjenning som <i>Trafikksikker kommune</i> .	Kommunalsjef utdanning og familie
Det utvikles rutiner for sikker skolevei, bussvettregler og etableres en dialog om innføring av disse rutinene i alle skolebusser.	Kommunalsjef utdanning og familie
Skolene skal sørge for god sykkelopplæring i tråd med kompetansemål i Kunnskapsløftet. Alle skolene med elever på mellomtrinnet skal ha lærere med kompetanse innen sykkelopplæring.	Kommunalsjef utdanning og familie
Kommunen skal se på muligheter for å tilby valgfaget Trafikk i grunnskolen, på egenhånd eller i samarbeid med trafikkskolene	Kommunalsjef utdanning og familie
Kommunen skal gjennomføre vurdering av trafikksikker skoleveg.	Kommunalsjef utdanning og familie
Kommunen skal arbeide for trafikksikre soner rundt skolene.	Kommunalsjef utdanning og familie
Ha oversikt over og oppfordre til å søke om fylkeskommunale trafikksikkerhetsmidler.	Kommunalsjef utdanning og familie

Ringerike kommunes rolle som ansvarlig for innbyggernes helse og trivsel	Ansvar
Helsestasjonen oppdaterer sine planer for virksomheten med hensyn til trafiksikkerhetsbudskap (overfor foreldre og elever).	Kommunalsjef helse og omsorg
Helsestasjonen skal ha økt søkelys på temaet barn i bil og spesielt at barna skal sitte bakovervendt i bil til de er 4 år.	Kommunalsjef helse og omsorg
Kommunen utarbeider årlig en oversikt over trafikkulykker og trafikkskadde i kommunen. Oversikten gjennomgås i kommunens ledergruppe.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Kommunen skal i samråd med politiet drøfte trafikkforebyggende tiltak.	Rådmannen
Kommunens frivillige organisasjoner skal årlig stimuleres til å iverksette reisepolicy i egen virksomhet.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Kommunen skal stimulere lag og foreninger til at alle barn til og fra fritidsaktiviteter sikres best mulig og at voksne som transportører kjører med lavest mulig risiko.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett

Ringerike kommunes rolle som vegeier (også fortau og gang- og sykkelveger)	Ansvar
Årlig utarbeide prioriteringsliste for fysiske trafiksikkerhetstiltak på kommunale veier, og gjennomføre disse innenfor eksisterende økonomiske rammer.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Ha en prioriteringsliste for trafiksikkerhetstiltak på europa-, riks- og fylkesveger med årlig rullering.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Ha skriftlige rutiner for snøbrøyting, snørydding, strøing og rydding av vegetasjon på skoleveier.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Ha skriftlige rutiner for å kvalitetssikre reguleringsplaner i forhold til trafiksikkerhet.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Ha skriftlige rutiner for kvalitetssikring av trafiksikkerheten i forbindelse med anleggsvirksomhet, både i kommunal og privat regi.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Ha skriftlige rutiner for håndtering av innspill fra etater, organisasjoner og publikum.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Søke om fylkeskommunale trafiksikkerhetsmidler.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Kommunen som kjøper av tjenester, stiller krav til samarbeidspartnere om trafiksikker adferd (transporttjenester og vedlikeholdstjenester). Disse innarbeides i anbudsdocumentene.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Kommunen skal begrense muligheten for å kjøre inn på skoleområder og i tilknytning til skoler.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett
Kommunen skal legge til grunn universell utforming ved fysisk utforming av vei og gangfelt.	Kommunalsjef teknisk, kultur og idrett

Ringerike kommunes rolle som arbeidsgiver	Ansvar
I løpet av høsten 2023 ha implementert/forankret retningslinjene for arbeidsrelatert ferdsel i trafikken (inkl. arbeidsreiser) i alle kommunens avdelinger.	Kommunalsjef HR
Trafikksikkerhet skal være årlig tema i kommunens arbeidsmiljøutvalg (AMU).	Kommunalsjef HR
Påvirke kommunens ansatte på den nasjonale refleksdagen (oktober) til å benytte refleks som fotgjengere i mørket, gjennom ulike aktiviteter.	Folkehelsekoordinator
Gjennomføre aktiviteter hver vår som skal stimulere flere til å sykle og bruke sykkelhjem.	Folkehelsekoordinator
Alle kjøretøy som kommunen kjøper/leaser (nye leasingavtaler) ha montert alkohollås.	Kommunalsjef økonomi og IT
Arbeide aktivt for å forhindre at ansatte er påvirket av legale eller illegale rusmidler i tjenesten.	Alle kommunalsjefer
Ved innkjøp av nye kjøretøy skal trafikksikkerhet vektlegges (5 stjerner i Euro-NCAP, AEB og feltskiftevarsler).	Kommunalsjef økonomi og IT
Trafikksikkerhetstiltak innarbeides i strategisk plan for kompetanseheving.	Kommunalsjef HR
Det skal gjennomføres trafikksikkerhetskurs for ansatte som bruker motorisert kjøretøy i sitt daglige virke. Alle ansatte som med motorisert kjøretøy kjører over 3 000 km i året i tjeneste, skal få tilbud om å gjennomføre et HMS-trafikkurs og et førstehjelpskurs hvert tredje år.	Alle kommunesjefer
Alle barnehagene skal i planperioden i løpet av 2023 ha hatt alle ansatte på kurs i trafikksikkerhet. Kursene vil ha søkelys på Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler. Trafikkopplæring mm.	Kommunalsjef utdanning og familie
Alle skolene skal i planperioden i løpet av 2023 ha hatt minimum 50% av de ansatte på kurs i trafikksikkerhet. Kurset vil ha søkelys på Kunnskapsløftets kompetansemål med hensyn på trafikk, Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler, sykkelopplæring mm.	Kommunalsjef utdanning og familie
Alle ansatte ved kommunens helsestasjoner skal i løpet av 2023 ha gjennomført trafikksikkerhetskurs innenfor området «sikring i bil».	Kommunalsjef utdanning og familie
Kommunens ansatte gjennomfører e-læringskurs i trafikksikkerhet og HMS (utviklet på KS-lærings plattform av Trygg Trafikk).	Kommunalsjef HR



Trafikksikkerheten
leveres av
Ringerike
kommune

ringerike.kommune.no



RINGERIKE
nærmest det meste